
ZARZĄDZENIE NR 1087/2003
                                   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                   Z DNIA 5 sierpnia 2003 r.

w sprawie organizacji przetargu celowego na najem lokali użytkowych położonych przy
ul. Kasprowicza 29  w Krakowie.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst - Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art.99 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r., o bezpośrednim
wyborze  wójta,  burmistrza  i  prezydenta  miasta ( Dz. U. z  2002 r.,  Nr 113,  poz. 984,  z późn. zm.), oraz  §  3
Uchwały Nr 609/97 Zarządu  Miasta  Krakowa z  dnia  9 czerwca 1997 r. w  sprawie  zasad  najmu lokali
użytkowych (z późn.zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przeprowadzić przetarg publiczny, ustny, ograniczony pod względem
przedmiotowym (przetarg celowy) na najem lokali położonych w budynku przy
ul. Kasprowicza 29 w Krakowie, o powierzchni:
a) - 15,00 m2 – pomieszczenie usytuowane w piwnicy
b) -   3,00 m2 – pomieszczenie usytuowane na parterze

§ 2

Ograniczenie pod względem przedmiotowym polega na tym, że:
a)w lokalu o powierzchni 15,00 m2, usytuowanym w piwnicy budynku, zwycięzca przetargu
zobowiązany będzie prowadzić punkt sprzedaży: prasy, artykułów spożywczych i innych
podstawowych artykułów dostępnych w kioskach „Ruch”,
b) w lokalu o powierzchni 3,00 m2, usytuowanym na parterze budynku, zwycięzca przetargu
zobowiązany będzie prowadzić punkt sprzedaży znaczków opłaty skarbowej oraz usługi
kserograficzne.

§ 3

1.Przyszły najemca lokalu  o powierzchni 15,00 m 2, zobowiązany będzie we własnym
zakresie i na swój koszt:
-wykonać projekt zabudowy wyżej wymienionego pomieszczenia ze wszystkimi
uzgodnieniami i zatwierdzeniem projektu przez Wynajmującego,
-wykonać zabudowę oraz wyposażyć wnętrze lokalu,
- doprowadzić niezbędne instalacje,
-zamontować subliczniki.
2. Przyszły najemca lokalu o powierzchni 3,00 m2, zobowiązany będzie we własnym zakresie
i na własny koszt dokonać montażu  sublicznika energii elektrycznej oraz wyposażyć wnętrze
pomieszczenia.

§ 4

Przyszli najemcy zobowiązani będą do zabezpieczenia urządzeń, sprzętu oraz towaru  we
własnym zakresie oraz do prowadzenia działalności handlowej i usługowej na własnym
sprzęcie i  z własnego materiału w godzinach pracy Urzędu.



§ 5

Przetarg należy przeprowadzić zgodnie z przepisami Uchwały Nr 610/97 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 9 czerwca 1997 r. w sprawie ustalenia regulaminu przetargu na najem lokalu
użytkowego (z późniejszymi zmianami).

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


